Rettungszeichenleuchte
VARIOUS200-SW-ELC
Seite  von 1 2
Kombinierte Rettungszeichen- und ›
Sicherheitsleuchte
Versorgungsspannung 230 VAC/DC›
Zentrale Stromversorgung nach EN 60598-1/2-22 ›
und EN 1838

Bestellbezeichnung RZ-Leuchte 230V, EKW23m, schwarz IP65 VARIOUS200-SW-ELC
ZUBEHÖR
Artikelnummer Bestellbezeichnung
385945 VARIOUS Deckeneinbaurahmen, schwarz VAR-EB-SW-Rahmen
385914 Seil Set 2,5m UNI-Seil2,5
385979 Betoneinbaukasten VARIOUS VAR-Beton
385931 VARIOUS Wandwinkel, Kst, weiß VAR-Wall
385925 Wandausleger, Stbl, weiß VAR-Wand
385922 VARIOUS Piktogramme, EKW 23m VAR200-Pikto-Set
385923 VARIOUS Scheibenset, EKW 30m VAR300-RZ-Set
385904 Ballschutzkorb BxHxT 406x344,4x120 BSKII
	› Kombinierte Rettungszeichen- und Sicherheitsleuchte
	› Versorgungsspannung 230 VAC/DC